附件1：
合肥综合性国家科学中心能源研究院
2025年度考核表
	被考
核人
姓名
	
	岗位 
类型☑
	□科研
□管理
	中心
/
部门
	

	所属
项目
	

	考核
要素
	年度任务指标
	完成情况
（完成、部分完成、未实施）
	备注

	年度
任务
完成
情况
	1．
	
	

	
	2．
	
	

	
	3．
	
	

	
	4．
	
	

	
	5．
	
	

	
	6．
	
	

	
	7．
	
	

	
	8．
	
	

	
	9．
	
	

	
	10．
	
	

	突出
贡献
亮点
和成
果
	

	遇到
的问
题与
困难
	

	自身发展定位和下一年计划
	自身发展定位思考：

	
	下一年计划：

	
	1．

	
	2．

	
	3．

	
	4．

	被考核人签字：
年    月   日

	负责人意见：


签字：
年    月    日

	单位意见：


盖章：
年    月   日

	考核结果：□A   □B  □C  □D  □E
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